Wielofunkcyjne przekaźnikowe moduły bezpieczeństwa
PROTECT SRB-E
Przyjazne dla użytkownika
■  Możliwość wyboru do 16 różnych aplikacji
■  Monitorowanie wszystkich konwencjonalnych
urządzeń bezpieczeństwa
■  Osiągalny poziom bezpieczeństwa
do PL e / SIL 3

osłonę przedniego panelu za pomocą
konwencjonalnej plomby.
Przykład zamówienia: PROTECT SRB-E-322ST-CC
Wykonanie
ST Standard
LC Niskoprądowy
PE Port extension
FWS Frequency Watchdog Safety
TS Timer Safety
Podłączenie
Wymienne zaciski śrubowe
CC Cage clamp
Typoszereg
E Elektroniczny
Liczba wyjść bezpieczeństwa stop 0
2 2 wyjścia bezpieczeństwa stop 0
3 3 wyjścia bezpieczeństwa stop 0
4 4 wyjścia bezpieczeństwa stop 0
Liczba wyjść bezpieczeństwa stop 1
0 0 wyjść bezpieczeństwa stop 1
1 1 wyjście bezpieczeństwa stop 1
2 2 wyjścia bezpieczeństwa stop 1
Liczba wyjść sygnalizacyjnych
1 1 wyjście sygnalizacyjne
2 2 wyjścia sygnalizacyjne
4 4 wyjścia sygnalizacyjne
10
PROTECT SRB-E
Standard
Zastosowania Sygnały wejściowe Warunki uruchomienia Zestyki wyjściowe Napięcie
robocze
Oznaczenie typu Numer
materiałubezpieczny
stop 0
bezpieczny
stop 1
nie spełniające
wymagań
bezpieczeństwa
1 2 3 Przycisk start /
autostart
Przycisk start z
detekcją zbocza
SRB-E-201ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201ST 103008067
SRB-E-201LC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201LC 103009970
SRB-E-301MC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ■ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301MC 103014374
SRB-E-301ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301ST 103007672
SRB-E-212ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-212ST 103007222
SRB-E-322ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 2 1 1 24 VDC SRB-E-322ST 103008184
SRB-E-232ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 3 1 1 24 VDC SRB-E-232ST 103014308
SRB-E-204ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 4 24 VDC SRB-E-204ST 103009973
SRB-E-204PE ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ■ 2 4 24 VDC SRB-E-204PE 103008070
Kombinowany moduł dla 2 urządzeń bezpieczeństwa
SRB-E-402ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402ST 103007221
Monitorowanie bezruchu - monitorowanie czasu - monitorowanie osłon bezpieczeństwa
SRB-E-302FWS-TS ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-302FWS-TS 103014754
SRB-E-402FWS-TS ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402FWS-TS 103014757
Dane techniczne
Dane techniczne SRB-E-201LC SRB-E-201ST SRB-E-301MC SRB-E-301ST SRB-E-212ST SRB-E-322ST SRB-E-232ST SRB-E-204ST SRB-E-204PE SRB-E-402ST SRB-E-302FWS-TS SRB-E-402FWS-TS
Zasilanie 24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%